

RECEBEMOS DE LETICIA DE CARVALHO BEZERRA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.633

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

LETICIA DE CARVALHO
BEZERRA ME

RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do Piaui, PI - CEP: 64595000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.633
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2224 0813 5179 0500 0185 5500 1000 0006 3310 0006 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22240007269220 - 05/08/2024 17:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194854086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.517.905/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
05/08/2024

ENDEREÇO
RUA SETE DE SETEMBRO, S/N -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
05/08/2024

MUNICÍPIO
Curral Novo do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
17:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.607,32
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.607,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PAPEL CHAMEX A4 CAIXA COM 10 RESMAS	48025610	0102	5102	CX	2,0000	284,0000	568,00					
1205	PENDRIVE 32GB	85235190	0102	5102	UN	6,0000	17,4700	104,82					
80	APONTADOR PARA LAPIS 1 FURO CX/24 UNID	82141000	0102	5102	UN	3,0000	20,7200	62,16					
77	TESOURA AÇO INOX GRANDE COM CABO PLASTICO	82130000	0102	5102	UN	12,0000	6,6000	79,20					
223	PAPEL FOTOGRAFICO C/50FLS	48025899	0102	5102	UN	6,0000	20,9900	125,94					
320	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, DO TIPO CONTACT, MEDINDO 45 CM X 30M	42021210	0102	5102	PCT	3,0000	76,9000	230,70					
818	PAPEL CARTAO ESPECIAL PCT COM 20FL	48102990	0102	5102	PCT	3,0000	23,4500	70,35					
290	ENVELOPE OFICIO 114X229 CX/1000UND	48171000	0102	5102	UN	100,0000	0,3100	31,00					
289	ENVELOPE BCO/OURO 17X22 100UNID	48171000	0102	5102	CX	10,0000	61,6000	616,00					
821	PASTA AZ LOMBO LARGO	39261000	0102	5102	UN	26,0000	23,4600	609,96					
59	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18ML, NAO TOXICO, POSSUINDO TAMPA DE ROSCA, SECAGEM RAPIDA.	38249929	0102	5102	UN	7,0000	2,9500	20,65					
21	CLIPES UNID.) Nº. 2/0 (CX. C/100)	83059000	0102	5102	CX	20,0000	5,1000	102,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NUMERO DO EMPENHO 805001

RESERVADO AO FISCO

LETICIA DE CARVALHO
BEZERRA ME

RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do
Piaui, PI - CEP: 64595000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.633

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2224 0813 5179 0500 0185 5500 1000 0006 3310 0006 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22240007269220 - 05/08/2024 17:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194854086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.517.905/0001-85

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
02	GRAMPOS P/ GRAMPIADOR	48025610	0102	5102	CX	3,0000	4,8900	14,67					
157	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M	39191020	0102	5102	UN	5,0000	11,3000	56,50					
1493	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, COM DIMENSAO APROXIMADAMENTE 30 METROS DE COMPRIMENTO E 45MM DE LARGURA	39191090	0102	5102	UN	10,0000	15,2500	152,50					
1502	FITA ADESIVA CREPE 18X10 BRANCA	48114110	0102	5102	UN	10,0000	8,1500	81,50					
104	ESTILETE ESTREITO 09 MM	39261000	0102	5102	UN	3,0000	3,0300	9,09					
219	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES - CAIXA COM 12 UNIDADES	39261000	0102	5102	CX	4,0000	24,8400	99,36					
151	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 35 FLS	48025610	0102	5102	UN	5,0000	19,9800	99,90					
232	GRAMPEADOR 25FLS 11CM 26/6 24/6	48025610	0102	5102	UN	5,0000	13,9800	69,90					
56	COLA DE PAPEL 90G. EMBALAGEM COM 12 UNID	35061090	0102	5102	UN	5,0000	21,0000	105,00					
217	CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS - FONTE DE ALIMENTAÇÃO POR PILHA	84701000	0102	5102	UN	3,0000	13,1000	39,30					
1510	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX	90189095	0102	5102	UN	3,0000	3,3400	10,02					
1505	GRAMPO TRILHO PLASTICO GRANDE ESTENDIDO COM 50UN	39261000	0102	5102	PCT	11,0000	14,5000	159,50					
815	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSOES 38 X 51MM PCT C/4 BLOCO	48202000	0102	5102	UN	10,0000	5,0000	50,00					
206	PILHA ALCALINAS AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	85061031	0102	5102	UN	30,0000	1,3100	39,30					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

Inscrição no C.N.P.J. Nº 01612556000100

AV BOA ESPERANÇA,SN - CENTRO

CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI

NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA**Número da NFS-e**

3837

Código de Verificação de Autenticidade

U7HS3AIPW

Data e hora de Emissão da NFS-e

20/08/2024 às 09:50:46

Chave de Acesso

13958IT3AMU3AGOW5BJRZ6DLT29GOU3A

Informações

Exibibilidade do ISS Exigível		Número do Processo		Município de incidência do ISS CURRAL NOVO DO PIAUI		Local da Prestação CURRAL NOVO DO	
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS		Data do RPS		Competência 20/08/2024	
Optante Simples Nacional 2-Não	Incentivo Fiscal 2-Não	Regime Especial Tributação Não Possui				Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento	

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ 72249110972	RG/Inscrição Estadual	PIS/NIT	Nome/Razão Social BARNABÉ JOSÉ LOPES		
Logradouro RUA SÃO PEDRO, S/N			Complemento		Bairro CENTRO
CEP 64595000	Cidade CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI		Telefone		E-mail

Tomador de Serviços

CPF/CNPJ 02433941000144	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ	
Logradouro 07 DE SETEMBRO, S/N			Complemento	Bairro CENTRO
CEP 64595000	Cidade CURRAL NOVO DO PIAUI - PI		Telefone	E-mail

Intermediário

CPF/CNPJ	RG/Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
----------	------------------------	-------------------

Discriminação dos Serviços

Orde.	Un. Medida	Descrição	Mr. Unitário	Total
95	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 261.25
70	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 192.50
65	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.00	R\$ 130.00
60	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g	R\$ 2.75	R\$ 165.00
75	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.75	R\$ 206.25
55	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g	R\$ 2.75	R\$ 151.25
50	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 3.00	R\$ 150.00
55	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 3.00	R\$ 165.00
60	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g	R\$ 1.75	R\$ 105.00
65	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g	R\$ 2.25	R\$ 146.25
50	UN	Salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g.	R\$ 2.25	R\$ 112.50

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN

Detalhamento Específico da Construção Civil

Item da LC 116/2003		Alíquota		Atividade do Município		Código CNAE		Código da Obra		Código ART	
99.99 Outros Serviços		3 %		999999.9999999							
Valor Total dos Serviços		Desconto Incondicionado		Deduções Base de Cálculo		Base de Cálculo		Total do ISS		ISS Retido	
R\$ 1.785.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00		R\$ 1.785.00		R\$ 53.55		02-Não	
										Desconto	
										R\$ 0.00	

Retenções de Impostos

[illegible]

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 1.785,00

Informações Complementares

RECEB(EMOS) DE BARNABÉ JOSÉ LOPES		SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO 3837	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: U7HS3AIPW
DATA	CPF/RG	ASSINATURA	
____/____/____	_____	_____	

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 01/08/2024 N.VENDA: 775525 VL. TOTAL: 3.135,94

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.049

SÉRIE 1 Página: 1 of 2



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 000.000.049

SÉRIE: 1

Página: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4910 0000 0840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
22240007015981 01/08/2024 16:22:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
2224084085806500027855001000000491000000840

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
01/08/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/08/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
16:22:09

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI

UF: PI

CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA

Parcela Vencimento Valor
1 01/08/2024 3.135,94

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA
Continua...

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMISSÃO
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
49

PESO BRUTO
374,000

PESO LÍQUIDO
374,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4	CAFE SANTA CLARA 250G	UN	09011110	0102	5102	UN	15,0000	33,71	6,53	97,95	0,00	0,00	0,00	0	0
3.75															
161	BISC CREAM CRACKER FORT 400G	UN	19053100	0102	5102	UN	30,0000	0,00	6,66	199,80	0,00	0,00	0,00	0	0
3.07															
198	FLOCAO DE MILHO DONA CLARA 500G	KG	11041900	0102	5102	UN	20,0000	0,00	2,55	51,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1.05															
1326	REFRIG FANTA UVA LATA 350ML	UN	22021000	0102	5102	UN	50,0000	0,00	4,22	211,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2.02															
2457	ARROZ CACAROLA PARBOLIZADO T1 1KG	KG	10063011	0102	5102	KG	15,0000	9,61	5,83	87,45	0,00	0,00	0,00	0	0
2.17															
3461	ACUCAR CRISTAL AGROVALE 1KG	KG	17019900	0102	5102	KG	30,0000	0,00	5,19	155,70	0,00	0,00	0,00	0	0
1.87															
4222	LEITE EM PO CAMPONESA INST 200G	UN	04022110	0500	5405	UN	20,0000	9,01	6,36	127,20	0,00	0,00	0,00	0	0
3.76															
4541	DOCE DE GOIABA DUVALE 600G	UN	20079990	0102	5102	UN	32,0000	0,00	5,98	191,36	0,00	0,00	0,00	0	0
2.9															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 801004

TRIB. APROX R\$ 206,03 FEDERAL, R\$ 507,08 ESTADUAL

FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:

VENDEDOR CONT:

CEL:

Ponto Referência:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL

COBRANÇA: D VENDA: BALCAO

MOTORISTA:

VENDEDOR: 5 NAYARA

CARREGAMENTO: 0

HORÁRIO DE RECEBIMENTO:

Descontos: R\$ 71,52

NR.PED.: 470707

PED.ORIG.:

"Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"

RESERVADO AO FISCO

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 01/08/2024 N.VENDA: 775525 VL. TOTAL: 3.135,94

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.049

SÉRIE 1 Página: 2 of 2



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 000.000.049

SÉRIE: 1

Página: 2 of 2



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4910 0000 0840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222240007015981 01/08/2024 16:22:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIC

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BI
22240840858065000278550010000000491000000840

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
01/08/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/08/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
16:22:09

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA BAIRRO: CENTRO CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI UF: PI CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA	Parcela Vencimento Valor 1 01/08/2024 3.135,94	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor
---------	---	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.135,94
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.135,94

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
49

PESO BRUTO
374,000

PESO LÍQUIDO
374,000

DADOS DO PRODUTO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS IPI
7931	MAC ESPAGUETE ALIANÇA 500G	UN	19021900	0102	5102	UN	30,0000	4,94	4,04	121,20	0,00	0,00	0,00	0 0
1.32														
12775	AGUA MINERAL ARARIPE 20L	UN	36061000	0102	5102	UN	15,0000	41,03	4,60	69,00	0,00	0,00	0,00	0 0
2.3														
14599	LINGUIÇA CALABRESA FRIATO OU FRICO OU ESTRELA 1KG	KG	16010000	0102	5102	KG	15,0000	1,78	25,44	381,60	0,00	0,00	0,00	0 0
11.77														
17770	AGUA MINERAL CRYSTAL 1 5 L	UN	22011000	0102	5102	UN	52,0000	20,63	2,77	144,04	0,00	0,00	0,00	0 0
1.84														
29354	ACHOC APTI 400G	UN	36061000	0102	5102	UN	27,0000	0,00	7,39	199,53	0,00	0,00	0,00	0 0
.42														
30538	FEIJAO CARIOCA IDEAL 1KG	UN	07133110	0102	5102	UN	15	0,00	8,36	125,40	0,00	0,00	0,00	0 0
31326	POLPA DE MARACUJA FRUTA POLPA 500G	UN	08119000	0102	5102	UN	23	32,02	9,17	210,91	0,00	0,00	0,00	0 0
33492	BISC MAIZENA FORTALEZA CHOC 400G	UN	19053100	0102	5102	UN	30	14,25	6,68	200,40	0,00	0,00	0,00	0 0
35864	REFRIG LARANJA 2LT FARDO C 6UN	UN	22021000	0500	5405	UN	8,0000	0,00	59,20	473,60	0,00	0,00	0,00	0 0
4.79														
35922	LEITE LIQ VIDA BETANIA DES C/TAMPA 1L	UN	04011010	0102	5102	UN	15	1,17	5,92	88,80	0,00	0,00	0,00	0 0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 801004

TRIB. APROX R\$ 206,03 FEDERAL, R\$ 507,08 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO

TRIB. APROX R\$ 206,03 FEDERAL, R\$ 507,08 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 5 NAYARA
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
"Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"

Descontos: R\$ 71,52
NR.PED.: 470707
PED.ORIG.:

RESERVADO AO FISCO

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 01/08/2024 N.VENDA: 775511 VL. TOTAL: 3.352,08
DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.048
SÉRIE 1 Página: 1 of 4



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI - PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.048
SÉRIE: 1
Página: 1 of 4



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4810 0000 0835

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222240007015982 01/08/2024 15:45:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BI
22240840858065000278550010000000481000000835

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
01/08/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/08/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
15:45:51

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA BAIRRO: CENTRO CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI UF: PI CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	01/08/2024	3.352,08												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS *****	VALOR DO ICMS *****	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS *****
VALOR DO FRETE *****	VALOR DO SEGURO *****	DESCONTO *****	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS *****	VALOR DO IPI *****
VALOR TOTAL DA NOTA Continua...				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
48

PESO BRUTO
498,000

PESO LÍQUIDO
498,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1526	COPO DESC BONOPLAST 180ML	UN	39241000	0102	5102	UN	30,0000	0,00	5,41	162,30	0,00	0,00	0,00	0	0
1.88															
1527	COPO DESC BONOPLAST 50ML	PC	39241000	0102	5102	PC	35,0000	0,00	5,96	208,60	0,00	0,00	0,00	0	0
1.18															
4606	DETERG PO ALA FRUTAS TROP 500G	PC	34012090	0102	5102	PC	15,0000	0,00	6,36	95,40	0,00	0,00	0,00	0	0
2															
5210	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 15L	PC	39232190	0102	5102	PC	30,0000	0,00	3,02	90,60	0,00	0,00	0,00	0	0
1.25															
9326	AGUA SANIT BRILUX FRESH 1LT	UN	28289011	0102	5102	UN	20,0000	29,12	2,02	40,40	0,00	0,00	0,00	0	0
1.85															
9613	LAVA PISOS QUASAR ORVALHO 1LT	UN	34029090	0102	5102	UN	30,0000	17,35	4,62	138,60	0,00	0,00	0,00	0	0
2.62															
9998	DESINF QUASAR ANA JULIA 1LT	UN	38089429	0102	5102	UN	25,0000	0,00	4,59	114,75	0,00	0,00	0,00	0	0
2.1															
10232	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 100L	UN	39232190	0102	5102	UN	30,0000	0,00	3,10	93,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1.43															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 801005

RESERVADO AO FISCO

TRIB. APROX R\$ 324,48 FEDERAL, R\$ 503,15 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:
VENDEDOR CONT:
Ponto Referência:

CEL:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 5 NAYARA
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
Descontos: R\$ 0,00
NR.PED.: 470693
PED.ORIG.:

"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 01/08/2024 N.VENDA: 775511 VL. TOTAL: 3.352,08

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.048

SÉRIE 1 Página: 2 of 4



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI - PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 000.000.048

SÉRIE: 1

Página: 2 of 4



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4810 0000 0835

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222240007015982 01/08/2024 15:45:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
22240840858065000278550010000000481000000835

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
01/08/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/08/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
15:45:51

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA BAIRRO: CENTRO CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI UF: PI CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	01/08/2024	3.352,08												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS *****	VALOR DO ICMS *****	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO *****	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS *****
VALOR DO FRETE *****	VALOR DO SEGURO *****	DESCONTO *****	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS *****	VALOR DO IPI *****
VALOR TOTAL DA NOTA Continua...				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
48

PESO BRUTO
498,000

PESO LÍQUIDO
498,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPTU	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13235	SACO P LIXO BRASILEIRINHO 30L	PC	39232190	0102	5102	PC	30,0000	0,00	3,03	90,90	0,00	0,00	0,00	0	0
1.31															
16654	DETERG LIQ IGUAL NEUTRO 500ML	UN	34029090	0102	5102	UN	30,0000	0,00	1,82	54,60	0,00	0,00	0,00	0	0
.96															
22195	ESPONJA DE ACO ASSOLAN PROM 8UND	UN	36061000	0102	5102	UN	6,0000	0,00	2,98	17,88	0,00	0,00	0,00	0	0
.74															
22745	PANO DE CHAO ESFREGAO 3UND	UN	63071000	0102	5102	UN	6,0000	14,29	9,42	56,52	0,00	0,00	0,00	0	0
8.42															
23793	LUVAS CONDOR MULTIUSO GRANDE	UN	40151900	0102	5102	UN	18,0000	0,00	14,53	261,54	0,00	0,00	0,00	0	0
6.25															
24527	BALDE P CONST IGUAL	UN	39249000	0102	5102	UN	6,0000	0,00	17,10	102,60	0,00	0,00	0,00	0	0
7.84															
24548	FLANELA MATEX 38X58CM	UN	63071000	0102	5102	UN	18,0000	0,00	6,63	119,34	0,00	0,00	0,00	0	0
1.69															
24574	PAPEL HIG BELLFOFO 4X30MT	UN	48181000	0102	5102	UN	20,0000	0,00	6,46	129,20	0,00	0,00	0,00	0	0
1.47															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 801005

TRIB. APROX R\$ 324,48 FEDERAL, R\$ 503,15 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:
VENDEDOR CONT:
Ponto Referência:

CEL:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 5 NAYARA
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
Descontos: R\$ 0,00
NR.PED.: 470693
PED.ORIG.:

RESERVADO AO FISCO

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CÓD. CLI.: 1493 EMISSAO: 01/08/2024 N.VENDA: 775511 VL. TOTAL: 3.352,08

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.048

SÉRIE 1 Página: 3 of 4



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.048

SÉRIE: 1

Página: 3 of 4



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4810 0000 0835

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
22240007015982

01/08/2024 15:45:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
40858065000278

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
2224084085806500027855001000000481000000835

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO CLIENTE
1493

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
01/08/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANCA

BAIRRO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/08/2024

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

FONE/FAX
(89) 3456-0050

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
15:45:51

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI

UF: PI

CEP: 64595-000

FATURA

A VISTA

Parcela Vencimento Valor
1 01/08/2024 3.352,08

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA
Continua...

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA
0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO
0

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
40858065000278

ENDEREÇO
R 7 DE SETEMBRO CENTRO

BAIRRO
CENTRO

MUNICIPIO
CURRAL NOVO DO PIAUI

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196860024

Quantidade
0,000

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
SUPERMERCADO BOM PREC

NUMERAÇÃO
48

PESO BRUTO
498,000

PESO LÍQUIDO
498,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
25199	PAPEL TOALHA CAPRICE 2X1	UN	48183000	0102	5102	UN	15,0000	0,00	8,01	120,15	0,00	0,00	0,00	0	0
2.39															
27713	PRATO DESC TOTALPLAST RASO PR 21	PC	39241000	0102	5102	PC	20,0000	11,04	2,66	53,20	0,00	0,00	0,00	0	0
.41															
27745	AROMATIZANTE DE AMB VITTA CHEIRO 120 ML	UN	33074900	0102	5102	UN	6,0000	0,00	13,57	81,42	0,00	0,00	0,00	0	0
6.33															
28900	ESCOVA P SANITARIO TOQ COM SUPORTE	UN	36061000	0102	5102	UN	18,0000	20,46	6,96	125,28	0,00	0,00	0,00	0	0
2.36															
30572	SAB LIQ ALYNE NEUTRO GLICERINADO 1L	UN	34012090	0102	5102	UN	18	0,00	19,40	349,20	0,00	0,00	0,00	0	0
30593	ALCOOL GEL 70 MAX 500ML	UN	36061000	0102	5102	UN	20,0000	0,00	14,41	288,20	0,00	0,00	0,00	0	0
5.22															
32334	LIMP MULTIUSO ZUPP TRADICIONAL 500ML	UN	34029090	0102	5102	UN	16	0,00	5,40	86,40	0,00	0,00	0,00	0	0
34862	COLHER DESC SOBREMESA CRISTAL PLAZAPEL 50UND	UN	82159100	0102	5102	UN	20,0000	0,00	5,55	111,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0															
35417	GUARDANAPO LIZ 200UN	UN	36061000	0102	5102	UN	20,0000	0,00	2,42	48,40	0,00	0,00	0,00	0	0
2.64															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

EMPENHO 801005

RESERVADO AO FISCO

TRIB. APROX R\$ 324,48 FEDERAL, R\$ 503,15 ESTADUAL

FONTE: IBPT/FECOMERCIO

Rota:

VENDEDOR CONT:

CEL:

Ponto Referência:

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL

COBRANÇA: D VENDA: BALCAO

MOTORISTA:

VENDEDOR: 5 NAYARA

CARREGAMENTO: 0

HORÁRIO DE RECEBIMENTO:

Descontos: R\$ 0,00

NR.PED.: 470693

PED.ORIG.:

"Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"

Versão Danfe: 04.24a

RECEBEMOS DE SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		CÓD. CLI.: 1493	EMISSAO: 01/08/2024	N.VENDA: 775511	VL. TOTAL: 3.352,08	NF-e	
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL				Nº 000.000.048	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					
		SÉRIE 1 Página: 4 of 4					



SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
R 7 DE SETEMBRO
CENTRO
CURRAL NOVO DO PI - PI
CEP: 64595-000
FONE: (99) 99973-1585
FONE:
FONE:
EMAIL: email@email.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.000.048

SÉRIE: 1

Página: 4 of 4



CHAVE DE ACESSO
2224 0840 8580 6500 0278 5500 1000 0000 4810 0000 0835

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
22240007015982 01/08/2024 15:45:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO									
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196860024		INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ/CPF 40858065000278		CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BI 22240840858065000278550010000000481000000835			
DESTINATÁRIO/REMETENTE									
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI CAMARA MUNICIPAL				CÓDIGO CLIENTE 1493		CNPJ/CPF 02.433.941/0001-44		DATA DA EMISSÃO 01/08/2024	
ENDEREÇO AV BOA ESPERANCA				BAIRRO CENTRO		CEP 64595-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/08/2024	
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI		FONE/FAX (89) 3456-0050		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA 15:45:51	
LOCAL DE ENTREGA									
ENDEREÇO: AV BOA ESPERANCA BAIRRO: CENTRO CIDADE: CURRAL NOVO DO PIAUI UF: PI CEP: 64595-000									
FATURA									
A VISTA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	01/08/2024	3.352,08						
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.352,08	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 3.352,08	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
NOME/RAZÃO SOCIAL SGL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0		CÓDIGO ANTT 0		PLACA DO VEÍCULO	
ENDEREÇO R 7 DE SETEMBRO CENTRO				BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI		UF PI	
Quantidade 0,000		ESPÉCIE CAIXA		MARCA SUPERMERCADO BOM PREC		NUMERAÇÃO 48		PESO BRUTO 498,000	
								PESO LÍQUIDO 498,000	
DADOS DO PRODUTO									
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			EMBALAGEM	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Qtd.
35862	SACO P LIXO FLIK PRETO 100LT			UN	39232190	0102	5102	UN	30,0000
1.78									

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS			
EMPENHO 801005		RESERVADO AO FISCO	

TRIB. APROX R\$ 324,48 FEDERAL, R\$ 503,15 ESTADUAL

FONTE: IBPT/FECOMERCIO

FANTASIA: CAMARA MUNICIPAL

COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:

VENDEDOR: 5 NAYARA

CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às :

"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"

Descontos: R\$ 0,00

NR.PED.: 470693

PED.ORIG.:

Versão Danfe: 04.24a